PREFEITURA  DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL:  Nº 01/11 PROC. Nº 03/11.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  S. BILLOTA E BILLOTA LTDA ME.

OBJETO TERMO ADITIVO Nº 02: Contratação de empresa para realização das publicações
dos atos oficiais e editais do Município de Lorena.

  VALOR GLOBAL: R$ 95.160,00  ( noventa e cinco mil e cento e sessenta reais).
  PERÍODO: 12 meses - 14/02/2013 à 13/02/2014.
  DATA DA ASSINATURA: 14/02/2013.